
Contacto

Teléfono 926806016
Fax 926804390
Correo Electrónico secretaria@fuenteelfresno.es

Dirección Postal

Plaza del Carmen, 1
(13680) Fuente el Fresno España
ES422

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente 1226/2018
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 03-10-2018
a las 22:26 horas.

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Fuente el Fresno
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.fuenteelfresno.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=6mDdC3%2FfzbuXQV0 WE7lYPw%3D%3D

Objeto del Contrato: Suministro e instalación de césped artificial en el campo de fútbol municipal

Valor estimado del contrato 98.718,68 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 98.718,68 EUR.
Importe (sin impuestos) 81.585,69 EUR.

Clasificación CPV
39293400 - Césped artificial.

Plazo de Ejecución
30 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Ciudad Real
Código de Subentidad Territorial ES422

Dirección Postal

España

Acta de Resolución

Documento de Acta de Formalización

Formalizado

Adjudicatario

Inporman Building S.L.U
NIF B13375159
El adjudicatario es una PYME : Sí
País Origen Producto o Servicio : España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 80.485 EUR.

http://www.fuenteelfresno.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=6mDdC3%2FfzbuXQV0WE7lYPw%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=3fce0fc5-8d8b-42a0-8d46-f966bdd9c90b


Lugar

SALÓN SESIONES AYUNTAMIENTO DE FUENTE
EL FRESNO

Dirección Postal

PLAZA DEL CARMEN, 1
(13680) FUENTE EL FRESNO España

mesa de contratación

Apertura sobre oferta económica
El día 20/08/2018 a las 10:00 horas

Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 1

Importe total ofertado (con impuestos) 97.386,85 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato Primero
Fecha de Formalización 21/09/2018

Motivación de la Adjudicación

Motivación Ha sido el único licitador, y se ajustaba al pliego
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 11/09/2018

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 14/08/2018 a las 14:00

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Tipo de Acto : Público

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=pjdI4OVMd84uf4a BO%2BvQlQ%3D%3D

ID 0000003253545 |  2018-395030 | mié, 03 oct 2018 22:27:03:495 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
63495867175644625744432573010951750591 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=pjdI4OVMd84uf4aBO%2BvQlQ%3D%3D

